PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 мая 2017 г.
	№ 12/256-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Управление государственными финансами
Ульяновской области» на 2015-2020 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу
Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государст​венной программы Ульяновской области «Управление государственными
финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных
государственной программой Ульяновской области «Управление государствен​ными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции
настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступле​ний в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Управление государственными финансами Ульяновской области»

на 2015-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «31232917,95399» заменить цифрами «31322917,95399»;

2) в абзаце четвёртом цифры «4499438,8» заменить цифрами «4589438,8».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «31232917,95399» заменить цифрами «31322917,95399»;

2) в абзаце четвёртом цифры «4499438,8» заменить цифрами «4589438,8».

3. В приложении № 21:

1) в графе 6 строки 3 цифры «161394,7» заменить цифрами «251394,7»;

2) в строке «Всего по государственной программе» цифры «4499438,8»
заменить цифрами «4589438,8».
____________________
0512чл1

1905ар1